359. BRENTIUS, Johannes: De maiestate Domini Nostri Iesu Christi ad dextram Dei patris, et de vera praesentia Corporis et Sanguinis eius in Coena. In hoc scripto respondetur Petro Martyri, et Henrico Bullingero, Cingliani dogmatis de Coena Dominica propugnatoribus. Frankfurt, 1562, Peter Brubach. (Colligat 1.) – (Colligat 2.) BRENTIUS, Johannes: Personali unione duarum naturarum in

Christo, et ascensu Christi in Coelum, ac sessione ius ad dextram Dei patris. Tübingen, 1561, Ulricus Morhardus vidua. – (Colligat 3.) ANDREAE, Jacobus: Concio De Coena Dominica comitiis impartialibus ... Augustae Vindelicorum habita, Anno 1559 ... E Germanico latine reddita. Tubingae, 1561, Ulricus Morhardus vidua. – (Colligat 4.) PARSIMONIUS, Johannes: Concio, in qua, vera praesentia corporis et sanguinis Christi, ex fortibus articulorum symboli apostolici et aliis firmis argumentis demonstratur. Tübingen, 1561, Ulricus Morhardus vidua. – (Colligat 5.) ROLANDUS, Martinus: Testimonia S. Patrum, quibus explicatur iamdiu multumque agitata ab herresiophilis quaestio: an, mali indigni sumant verum corpus et sanguinem Christi in Eucharistia? Tübingen, 1561, Ulricus Morhardus vidua. – (Colligat 6.) MELANCHTHON, Philippus: Iudicium de controversia coenae domini. Regensburg, 1560, Heinrich Geisler. (Colligat 7.) FLACIUS ILLYRICUS, Matthias: Fidelis admonitio de retinendo sacrosancto Iesu Christi testamento incorrupto, ac in suo natiuo sensu, contra omnes imposturas et Sophismata seductorum. Ratisponae, 1562, Heinrich Geisler. – (Colligat 8.) GALLUS, Nicolaus: Responsio de libro professorum Wittembergensium data Ecclesiae, ut iudicet in his, quae sua intersunt. Ratisponae, 1559, Heinrich Geisler. – (Colligat 9.) GALLUS, Nicolaus: Thema depravationum Augustanae Confessionis, et concertationum Nic. Galli, pro seruanda veritate eius Confessionis, aduersus depravationes. Ratisponae, 1560, Heinrich Geisler, in 4. – Güssing, 4/201

Weißer, glatter Schweinslederumschlag mit je 2 Lederbandschließen (fehlen), Deckel I Feuchtigkeitflecken. Vermerke auf Titelblatt: 1) *Balthasaris de Batthyán* (gelöscht), 2) *Conv(entus) Nem(etujvariensis) 1661*. Sehr starke Feuchtigkeitflecken, 2. Hälfte nur obere Hälfte.

360. BRENTIUS, Johannes: In scriptum apostolis et evangelistae Matthaei de rebus gestis Domini Nostri Jesu Christi commentarius ... Tubingae, 1566, vid. Ulrici Morhardi, in 4. – Güssing, 17/2b(56)

Vermerk auf Titelblatt: *Balthasar de Batthyan*; auf pp. 113–137., 178–205. inhaltliche Hervorhebungen und Notizen auf lateinisch von der Hand Balthasar Batthyány.